
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.6.1.2021 

Protokół Nr 115/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu  

które odbyło się w dniu 25 lutego 2021 roku  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:16 zakończenie o godz. 12:24 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

parkietów oraz budowę ogrodzenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 

na rzecz Powiatu Stalowowolskiego prawa własności nieruchomości gruntowej położonej 

w gminie Pysznica, obr. 0003 Jastkowice, nr ewid. 1915/2 o pow. 0,0064 ha.  

5. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2020 r..  



6. Wniosek Gminy Zaklików  o dofinansowanie planowanej inwestycji pn. Modernizacja 

budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego.  

7. Wniosek  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli,  w sprawie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok pracownikom Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła. 

8. Informacja dotycząca organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO Spółka z o.o. 

ul. Kapelanka 12, 30-347 Kraków.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

10. Przyjęcie Protokołu Nr 114/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku.  

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 115. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

parkietów oraz budowę ogrodzenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli systematycznie remontuje parkiet znajdujący się w tym 

zespole szkół. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że w bieżącym roku Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli chciałby dokonać remontu podłóg w trzech 

klasopracowniach znajdujących się w tym zespole szkół za łączną kwotę 18 750,90 zł. Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie wyżej wymienionego remontu. Naczelnik Wydziału IMP 

Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli posiada 

podpisaną umowę z Urzędem Marszałkowskim, który zobowiązał się do partycypacji 1/3 kosztów 

z budżetu Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli na pokrycie kosztów remontu podłóg w trzech klasopracowniach. Pani Naczelnik Alicja Mach 



oznajmiła również, że warunkiem uzyskania w/w wsparcia jest sfinansowanie pozostałych 2/3 

(ok. 12 495,90 zł) przez organ prowadzący szkołę (szacowany koszt całkowity to 18 750,90 zł). 

Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że potwierdza zasadność i konieczność wykonania 

omawianego remontu, ponieważ parkiet znajdujący się w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w  Stalowej Woli jest remontowany sukcesywnie. Pani Naczelnik powiedziała ponadto, że remont 

parkietów polega na cyklinowaniu, naprawach ubytków, kołkowaniu w miarę potrzeb 

i  lakierowaniu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na budowę 40 metrów ogrodzenia pomiędzy budynkiem szkoły, a nowo powstałym 

sklepem. Pani Naczelnik Alicja Mach przypomniała, że gdy Powiat Stalowowolski kilka lat temu 

sprzedał działkę znajdującą się w pobliżu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, 

na  której został wybudowany sklep sieci Biedronka, warunkiem podłączenia się do sieci 

instalacyjnej było wykonanie przez właściciela tej działki ogrodzenia oddzielającego sklep 

od  budynku szkoły (warunek taki został postawiony przez Zarząd Powiatu). Następnie Pani 

Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że właściciel działki wywiązał się ze zobowiązania i wykonał 

ogrodzenie dobrej jakości. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o sfinansowanie 

budowy ogrodzenia o długości 40 metrów na odcinku od sali pomocniczej męskiej do nowego 

ogrodzenia ze sklepem sieci Biedronka (ogrodzenie na tym odcinku jest złej jakości), wykonanego 

przez ten sklep. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że koszt szacunkowy 

wymiany ogrodzenia to ok. 29 643,00 zł brutto. Pani Naczelnik poinformowała ponadto, że jeżeli 

szkoła otrzyma środki, dyrektor będzie zobowiązany sporządzić zapytanie ofertowe, w wyniku 

którego zostanie określona cena wykonania ogrodzenia. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

wyraziła opinię, że ogrodzenie o długości 40 metrów na odcinku od sali pomocniczej męskiej 

w  Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli do nowego ogrodzenia ze sklepem sieci 

Biedronka, wykonanego przez ten sklep należy koniecznie wymienić, ponieważ na wyżej 

wymienionym odcinku, na długości 40 metrów ogrodzenie to jest bardzo stare. Pani Naczelnik 

oznajmiła, że projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na  remont parkietów oraz budowę ogrodzenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli przewiduje wyrażenie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zgody na remont parkietów 

w trzech klasopracowniach oraz budowę ogrodzenia o długości 40 metrów, dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola, przy zachowaniu 

wymagań wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. 2020 r. 

poz.  1333 z późn. zm.). Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że budowa ogrodzenia o długości 

40  metrów na odcinku od sali pomocniczej męskiej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w  Stalowej Woli do nowego ogrodzenia ze sklepem sieci Biedronka, wykonanego przez ten sklep 



musi zostać przeprowadzona. Następnie Pan Starosta zapytał uczestników posiedzenia, jakie jest 

ich zdanie w przedmiotowej sprawie? Zarząd Powiatu stwierdził, że należy wyrazić zgodę 

na  remont parkietów w trzech klasopracowniach oraz budowę ogrodzenia o długości 40 metrów, 

dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 115/771/2021 w sprawie wyrażenia zgody na remont parkietów 

oraz budowę ogrodzenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Stalowowolskiego prawa własności nieruchomości gruntowej 

położonej w gminie Pysznica, obr. 0003 Jastkowice, nr ewid. 1915/2 o pow. 0,0064 ha.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że w roku 2001 zostało zawarte 

porozumienie, pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Stalowej Woli a Państwem Haliną 

i  Zbigniewem Koczwara w sprawie nieodpłatnego przekazania części działki o nr ew. 1915 

położonej w gminie Pysznica w miejscowości Jastkowice przy ul. Brandwickiej, będącej ich 

własnością dla potrzeb modernizacji drogi powiatowej nr 42 737 (obecnie 1019R) relacji 

Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca Długa. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że wyżej 

wymienione porozumienie umożliwiało Powiatowi Stalowowolskiemu na wykonanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1019R relacji Zarzecze 

– Pysznica – Rzeczyca Długa. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła również, że w wyżej 

wymienionym porozumieniu Państwo Koczwara zobowiązali się również, że po dokonaniu 

podziału wyżej wymienionej działki fragment tej działki znajdujący się pod drogą przekażą 

Powiatowi Stalowowolskiemu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Państwo 

Koczwara zwrócili się do Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o dokonanie podziału wyżej 

wymienionej działki. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że Decyzją Wójta Gminy 

Pysznica z dnia 15.12.2020 roku, został zatwierdzony podział nieruchomości położonej w obrębie 

ewidencyjnym Jastkowice w gm. Pysznica oznaczonej jako działka nr 1915 o pow. 0,08 ha 

stanowiącej własność małżeństwa Zbigniewa Koczwary oraz Haliny Koczwary w wyniku którego 

powstały działki: 

- Nr 1915/1 o pow. 0,07 ha, 

- Nr 1915/2 o pow. 0,0064 ha.  

Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że na działce nr 1915/2 o pow. 0,0064 ha znajduje się 

część jezdni wraz z poboczem drogi powiatowej Nr 1019R. Pani Naczelnik poinformowała 

ponadto, że Powiat Stalowowolski chciałby uporządkować stan prawny nieruchomości gruntowej 



zajętej pod drogę powiatową Nr 1019R relacji Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca Długa i w tym celu 

przejąć w formie darowizny od Państwa Koczwara działkę nr 1915/2 o pow. 0,0064 ha. Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że jeżeli Rada Powiatu wyrazi zgodę na nabycie w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Stalowowolskiego prawa własności nieruchomości gruntowej 

położonej w gminie Pysznica, obr. 0003 Jastkowice, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka 

nr 1915/2 o pow. 0,0064 ha, sporządzona zostanie umowa w formie aktu notarialnego i Państwo 

Koczwara przekażą nieodpłatnie Powiatowi Stalowowolskiemu ten grunt. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 115/772/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz 

Powiatu Stalowowolskiego prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w gminie Pysznica, 

obr. 0003 Jastkowice, nr ewid. 1915/2 o pow. 0,0064 ha.  

Ad. 5. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2020 r..  

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że w treści sprawozdania SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczącego spłaty kredytów oraz innych zobowiązań 

finansowych na dzień 31.12.2020 r. zawarty został dokładny wykaz wszelkich kredytów, które 

SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli zaciągnął zarówno z poręczeniem 

Powiatu Stalowowolskiego, jak i bez poręczenia Powiatu. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

powiedziała, że zgodnie z umowami, które Powiat Stalowowolski zawarł z SPZZOZ Powiatowym 

Szpitalem Specjalistycznym w Stalowej Woli, w związku z poręczeniem kredytów, na koniec 

każdego kwartału przedkładana jest informacja. Pani Skarbnik dodała, że sprawozdanie SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów oraz innych 

zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2020 r. stanowi taką informację. Następnie Pani 

Skarbnik omówiła sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2020 r.. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że łączna kwota zaciągniętych przez SPZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli zobowiązań do spłaty na dzień 31.12.2020 r. 

wynosi 18 514 755,69 złotych. Radny Stanisław Czochara stwierdził, że łączna kwota 

zaciągniętych przez SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli zobowiązań do 

spłaty na dzień 31.12.2020 r. wynosząca 18 514 755,69 złotych świadczy o dużym zadłużeniu 

szpitala. Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że zadłużenie Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli nie jest wysokie w porównaniu z innymi szpitalami. 

Pan  Starosta powiedział, że sytuacja Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

będzie coraz gorsza jeżeli nie zajdą żadne zmiany, gdyż sytuacja w polskiej służbie zdrowia jest 



zła. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że Powiatowy Szpital Specjalistyczny 

w  Stalowej Woli w pierwszej kolejności spłaca długi zewnętrzne i nie ma żadnych związanych 

z  nimi zaległości, a wszystkie kwoty są regularnie płacone zgodnie z harmonogramem spłat.  

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2020 r..  

Ad. 6. Wniosek Gminy Zaklików  o dofinansowanie planowanej inwestycji pn. Modernizacja 

budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego.  

Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że jest zaskoczony faktem, iż Gmina Zaklików złożyła 

wniosek  o dofinansowanie planowanej inwestycji pn. Modernizacja budynku Domu Ludowego 

w  miejscowości Goliszowiec ze środków Powiatu Stalowowolskiego, ponieważ żadna spośród osób 

zainteresowanych dofinansowaniem wyżej wymienionej inwestycji nie odbyła wcześniej 

rozmowy z Panem Starostą na ten temat ani nie zostały mu wcześniej przedłożone żadne plany. 

W treści wyżej wymienionego pisma Gmina Zaklików, w związku z planowaną do realizacji 

w  2021 roku kontynuacją zadania inwestycyjnego związanego z termomodernizacją istniejącego 

budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec, zlokalizowanego na działce 

o  nr  ewidencyjnym 366, zwraca się z wnioskiem o dofinansowanie planowanej inwestycji 

pn.  Modernizacja budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego. Zakres zadania obejmował będzie docieplenie ścian zewnętrznych elewacji 

północnej, wschodniej oraz zachodniej (elewacja frontowa – południowa została 

zmodernizowana w roku 2020) wraz z robotami wykończeniowymi. Wartość tego zadania 

oszacowana została na kwotę 90 000 złotych, jednakże z uwagi na fakt, iż Gmina Zaklików nie 

posiada zabezpieczonych środków finansowych na realizację całego zakresu inwestycji, 

wnioskuje o udzielenie pomocy finansowej w kwocie 40 000 złotych, co umożliwiłoby realizację 

zadania w bieżącym roku budżetowym. Starosta Janusz Zarzeczny i Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa zaproponowali, aby odłożyć wniosek Gminy Zaklików  o dofinansowanie planowanej 

inwestycji pn. Modernizacja budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków 

Powiatu Stalowowolskiego do rozpatrzenia w późniejszym terminie. Zarząd Powiatu z aprobatą 

odniósł się do propozycji Pana Starosty i Pani Skarbnik. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

powiedziała, że gdyby Zarząd Powiatu postanowił dofinansować planowaną inwestycję 

pn.  Modernizacja budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego, dofinansowanie mogłoby zostać przyznane ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonych na ochronę środowiska. Starosta Janusz Zarzeczny 

powiedział, żeby omawiany wniosek został odłożony do rozpatrzenia w późniejszym terminie, 

gdyż chciałby on wyjaśnić kwestie związane z ewentualnym dofinansowaniem planowanej 



inwestycji pn. Modernizacja budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków 

Powiatu Stalowowolskiego.  

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć wniosek Gminy Zaklików o dofinansowanie planowanej 

inwestycji pn.  Modernizacja budynku Domu Ludowego w miejscowości Goliszowiec ze środków 

Powiatu Stalowowolskiego do rozpatrzenia w późniejszym terminie.  

Ad. 7. Wniosek  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli,  w sprawie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok pracownikom Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że dom pomocy społecznej powinien pokrywać 

swoje wydatki z dotacji w okresie, gdy nie ma miejsca sytuacja kryzysowa. Następnie Pani 

Skarbnik powiedziała, że dotacja dla Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli 

jest niewielka, ponieważ w placówce tej tylko kilka osób zostało umieszczonych na podstawie 

decyzji przed 01 stycznia 2004  roku. Pani Skarbnik dodała, że reszta dochodów Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli pochodzi z odpłatności mieszkańców i gmin, które 

umieściły w tej placówce swoich mieszkańców. Pani Skarbnik poinformowała, że środki, które 

Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli ma zgromadzone m.in. z odpłatności, 

przeznaczane są na bieżące utrzymanie jednostki, a termin wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego upływa 31 marca. Brak chętnych mieszkańców na wolne miejsca oraz epidemia wirusa 

SARS-CoV-2 w roku 2020 miały bardzo negatywny wpływ na gospodarkę finansową Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, w tym: 

- mniejsze wykonanie dochodów budżetowych niż założono w planie o kwotę 408 808,22 złote, 

- znaczne nakłady finansowe na walkę z COVID-19, 

- zobowiązania na koniec roku 2020 w kwocie 312 852,01 złotych.  

Regulacja wyżej wymienionych zobowiązań w roku 2021 przyczyniła się do braku środków 

finansowych na wypłatę tzw. „trzynastek”. Aktualne środki znajdujące się w budżecie DPS 

w  stopniu minimalnym wystarczają na bieżącą działalność i realizację zadań nałożonych ustawą 

o  pomocy społecznej oraz rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby, jeśli Zarząd Powiatu wyrazi zgodę, 

przekazać środki finansowe z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2020 rok pracownikom Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w wysokości 85 000 złotych z innych dochodów własnych powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny 



zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w  Stalowej Woli,  w sprawie przyznania środków finansowych 

z  budżetu Powiatu Stalowowolskiego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

za  2020  rok pracownikom Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła i przekazaniem środków 

finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w wysokości 85 000 złotych z innych 

dochodów własnych powiatu na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok 

pracownikom Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa 

Gawła w  Stalowej Woli,  w sprawie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok pracownikom 

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła. Zarząd Powiatu postanowił przekazać środki finansowe 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w wysokości 85 000 złotych z innych dochodów własnych 

powiatu na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok pracownikom Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli.  

Ad. 8. Informacja dotycząca organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO Spółka 

z o.o. ul. Kapelanka 12, 30-347 Kraków.  

Skarbnik Powiatu przypomniała, że  w ubiegłym roku po raz pierwszy do Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli wpłynął wniosek STUDEO Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w  Krakowie, ul. Kapelanka 12, 30-347 Kraków. Prezes Zarządu STUDEO Spółka z o.o. 

wprowadziła w błąd pracowników Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, ponieważ jako adres 

przyszłej siedziby jednej z prowadzonych przez tą spółkę w Stalowej Woli szkół niepublicznych 

wskazała ul.  Skoczyńskiego 1, co okazało się nieprawdą, gdyż Prezes Zarządu wyżej wymienionej 

spółki nie zawarła żadnej stosownej umowy. Następnie Pani Skarbnik omówiła informację 

dotyczącą organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO Spółka z o.o.. Prezes Zarządu 

STUDEO Spółka z o.o. złożyła w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli w dniu 30.09.2020 r. 

dwa wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na rok 2021 na 

prowadzenie szkół: 

1) Niepublicznej Szkoły Policealnej w Stalowej Woli z siedzibą przy ul. Narutowicza 6, 37-450 

Stalowa Wola, 

2) Niepublicznej Medycznej Szkoły Policealnej w Stalowej Woli z siedzibą przy ul. Narutowicza 6, 

37-450 Stalowa Wola.  

Pani Skarbnik dodała, że na dzień złożenia wniosku wyżej wymienione szkoły nie były wpisane 

do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Powiat Stalowowolski, więc 

wnioski o udzielenie dotacji nie mogły zostać przyjęte do budżetu Powiatu Stalowowolskiego. 



Wyżej wymienione szkoły uzyskały wpis do ewidencji 19.11.2020 r., z datą podjęcia działalności 

od 01.02.2021 r.. W dniu 02.02.2021 r. wpłynęły zawiadomienia o nowych rachunkach 

bankowych dla szkół przesłane przez Prezes Zarządu STUDEO Spółki z o.o.. Były to inne rachunki 

bankowe niż wymienione we wnioskach o udzielenie dotacji z  budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2021 na prowadzenie szkół. Na  dzień otrzymania informacji o nowych 

numerach rachunków bankowych szkół sprawdzono dane w Systemie Informacji Oświatowej, 

gdzie dostrzeżono brak potwierdzenia o naborze do szkół, a  więc liczba uczniów wynosiła 0. 

W  wyniku telefonicznego i mailowego kontaktu z Prezes Zarządu STUDEO Spółka z o.o. 

i  Dyrektorem wyżej wymienionych szkół – Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli pouczyła o obowiązku uzyskania imiennego upoważnienia do dostępu do bazy 

danych SIO. Dyrektor wyżej wymienionych szkół uzyskał upoważnienie na okres od 

05.02.2021  r.  do 31.08.2022 r.. Na podstawie wydruku z Rejestru Szkół i Placówek Oświatowych 

SIO stwierdzono, że dopiero 15 lutego 2021 r. pojawiła się informacja o 15 uczniach w 

Niepublicznej Medycznej Szkole Policealnej w Stalowej Woli (wpisani zostali oni do Rejestru Szkół 

i Placówek Oświatowych SIO jako uczniowie kształcący się w zawodzie terapeuta zajęciowy), 

natomiast w Niepublicznej Szkole Policealnej w Stalowej Woli brak uczniów. Prezes Zarządu 

STUDEO Spółka z o.o. złożyła do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli informację o liczbie 

uczniów wykazując stan na 01 lutego 2021 roku w Niepublicznej Szkole Policealnej w Stalowej 

Woli 25  uczniów oraz w Niepublicznej Medycznej Szkole Policealnej w Stalowej Woli 25 uczniów, 

co w odniesieniu do danych z SIO jest poświadczeniem nieprawdy. Pani  Skarbnik podsumowała, 

że organ prowadzący szkoły niepubliczne STUDEO Spółka z o.o. wprowadza w błąd pracowników 

Starostwa Powiatowego poprzez nierzetelne dokumenty dotyczące rejestracji szkół, informacji o 

faktycznej liczbie  uczniów, co ma znaczenie dla uzyskania dotacji. Skarbnik Powiatu zwróciła się 

do Zarządu z  propozycją, aby w dniu 27 lutego bieżącego roku przeprowadzić kontrolę w 

Niepublicznej Szkole Policealnej w Stalowej Woli i Niepublicznej Medycznej Szkole Policealnej w 

Stalowej Woli i sprawdzić, czy szkoły te rzeczywiście prowadzą działalność i w siedzibie szkół 

znajdują się stosowne dokumenty. Starosta Janusz Zarzeczny odniósł się do propozycji Pani 

Skarbnik z  aprobatą i zdecydował o upoważnieniu pracowników Starostwa Powiatowego do 

przeprowadzenia kontroli. Skarbnik poinformowała, iż zgodnie z  przedstawionymi faktami 

omawiane szkoły nie spełniają warunków do otrzymywania dotacji z  budżetu powiatu 

stalowowolskiego od dnia 01.02.2021 r., które określa w szczególności art. 33 ustawy z 

27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Starosta Janusz Zarzeczny poddał pod głosowanie decyzję o udzieleniu dotacji z budżetu powiatu 

stalowowolskiego od 1 lutego 2021 roku na prowadzenie szkół niepublicznych przez STUDEO 

Spółka z o.o.. Głosy: za  –  0, przeciw – 4, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu postanowił nie udzielić dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego od 1 lutego 

2021 roku  dla organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO Spółka z o.o. ul. Kapelanka 12, 

30-347 Kraków na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Policealnej w Stalowej Woli oraz Niepublicznej 

Medycznej Szkoły Policealnej w Stalowej Woli (obie szkoły z siedzibą przy ul. Narutowicza 6, 37-450 

Stalowa Wola).  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że gdyby podczas kontroli w omawianych szkołach 

wykryte zostały nadużycia ze strony organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO 

Spółka  z o.o., rozważałaby zawiadomienie prokuratury o  podejrzeniu popełnienia przestępstwa.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą organu prowadzącego szkoły niepubliczne STUDEO 

Spółka z o.o. ul. Kapelanka 12, 30-347 Kraków.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w  sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 115/773/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 10. Przyjęcie Protokołu Nr 114/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

Protokołu Nr 114/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 114/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku został przyjęty.  

Ad. 11. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny przypomniał, że podczas 114. Posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 

18  lutego 2021 roku omówione zostało pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola Pana Wojciecha Korkowskiego 

w sprawie wsparcia finansowego w 2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami 

funkcjonowania tego zakładu w czasie pandemii COVID-19, które zostało przedstawione podczas 

114. Posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 lutego 2021 roku. Pan Starosta poinformował, 

że  podczas tego posiedzenia Zarząd Powiatu nie podjął decyzji w sprawie wsparcia finansowego 

w 2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami funkcjonowania Samodzielnego Publicznego 



Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola w czasie pandemii 

COVID-19 z powodu nieuczestniczenia w tym posiedzeniu Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy. Pan 

Starosta zapytał Skarbnik Powiatu Elżbietę Kulpę o opinię w sprawie wsparcia finansowego 

w  2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami funkcjonowania Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola w czasie pandemii 

COVID-19. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że jeżeli wolą Zarządu Powiatu byłoby 

udzielenie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej , ul. Kwiatkowskiego 2, 

37- 450 Stalowa Wola wsparcia finansowego w 2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami 

funkcjonowania tego zakładu w czasie pandemii COVID-19, nie istnieją żadne przeszkody zawarte 

w obowiązujących przepisach prawa, ponieważ każdy samorząd może wspierać jednostkę 

ochrony zdrowia wprost, nawet bez pośrednictwa organu prowadzącego. Starosta Janusz 

Zarzeczny powiedział, że jest za tym, aby przyznać Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej , ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola wsparcie finansowe. Skarbnik 

Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że kwota wsparcia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola zostanie zawarta w projekcie 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok, który zostanie przedłożony pod obrady podczas na najbliższej 

sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego jako dotacja dla tego zakładu opieki zdrowotnej. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał Skarbnik Powiatu Elżbietę Kulpę, jaką kwotą Zarząd Powiatu mógłby 

wesprzeć Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 

Stalowa Wola? Skarbnik Powiatu zaproponowała, aby omawiany zakład wesprzeć kwotą 

stanowiącą 10 % sumy, którą Miasto Stalowa Wola wsparło Powiatowy Szpital Specjalistyczny 

w  Stalowej Woli, a suma ta wynosiła 300 000 złotych. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, 

aby wesprzeć Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 

Stalowa Wola kwotą 30 000 złotych. Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że kwota 

ta stanowi 1/3 sumy, którą Pan Wojciech Korkowski wymienił w omawianym piśmie jako 

powiększone koszty funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

ul.  Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem pisma Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola, Pana Wojciecha Korkowskiego 

w sprawie wsparcia finansowego w 2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami 

funkcjonowania tego zakładu w czasie pandemii COVID-19 i udzieleniem Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej, ul.  Kwiatkowskiego  2, 37-450 Stalowa Wola 

wsparcia finansowego w wysokości 30 000  złotych, w zakresie częściowego pokrycia 

zwiększonych kosztów funkcjonowania tego zakładu w roku 2021 - wynikających z  konieczności 

przeciwdziałania COVID-19. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola, Pana Wojciecha Korkowskiego w sprawie 

wsparcia finansowego w 2021 roku w związku ze zwiększonymi kosztami funkcjonowania tego 

zakładu w czasie pandemii COVID-19 i postanowił udzielić Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej, ul.  Kwiatkowskiego  2, 37-450 Stalowa Wola wsparcia finansowego w wysokości 

30 000  złotych, w zakresie częściowego pokrycia zwiększonych kosztów funkcjonowania tego 

zakładu w roku 2021 - wynikających z  konieczności przeciwdziałania COVID-19.  

Radny Stanisław Czochara poruszył temat wsparcia finansowego dokończenia budowy chodnika 

znajdującego się w miejscowości Bojanów przy drodze relacji Bojanów–Spie przez Powiat 

Stalowowolski. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że aby Powiat Stalowowolski wsparł 

finansowo dokończenie  budowy chodnika znajdującego się w miejscowości Bojanów przy drodze 

relacji Bojanów – Spie, musi zostać zawarta umowa z gminą. Później Pan  Starosta powiedział, że 

jeżeli Wójt Gminy Bojanów w połowie sfinansuje dokończenie budowy chodnika znajdującego się 

w miejscowości Bojanów przy drodze relacji Bojanów-Spie, to Powiat Stalowowolski również 

wesprze finansowo to przedsięwzięcie. Radny Stanisław Czochara powiedział, że dokumentację 

dotyczącą omawianej inwestycji we własnym zakresie przygotowuje Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że nie widzi przeszkód, 

aby  dokończenie budowy chodnika znajdującego się w  miejscowości  Bojanów przy drodze  

relacji Bojanów-Spie zostało wsparte finansowo przez Powiat Stalowowolski i zrealizowane.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


